I. C. VIA LATINA 303

00179 ROMA VIA LATINA, 303 C.F.: 80223110588 C.M

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

RMIC8CVO0OV

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN
o N wWwN R

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

71.538,76
4.872,61

610,60

68.598,28
-1.377,91

-101,76

140.137,04
3.494,70

508,84

77.021,97

67.118,61

144.140,58

77.021,97

67.118,61

144.140,58

147.829,85
49.166,67

-80.552,43
-8.273,92

67.277,42
40.892,75

196.996,52

-88.826,35

108.170,17

255.695,82

-26.618,21

229.077,61

255.695,82

-26.618,21

229.077,61

452.692,34

-115.444,56

337.247,78

529.714,31

-48.325,95

481.388,36

Pag.1di2



I. C. VIA LATINA 303

00179 ROMA VIA LATINA, 303 C.F.: 80223110588 C.M RMIC8CVO0OV
CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022
CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 47.684,81 -45.458,16 2.226,65
A-2-2 - Verso altri 27.895,23 167.760,58 195.655,81
Totale 75.580,04 122.302,42 197.882,46
Totale debiti 75.580,04 122.302,42 197.882,46
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 454.134,27 -170.628,37 283.505,90
TOTALE PASSIVO 529.714,31 -48.325,95 481.388,36

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI

AMMINISTRATIVI
Nicola QUACECI

Pag.2di 2



