

I. C. VIA LATINA 303

00179 ROMA VIA LATINA, 303 **C.F.:** 80223110588 C.M **RMIC8CV00V**

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	71.538,76	68.598,28	140.137,04
A - 2 - 3	- Attrezzature	4.872,61	-1.377,91	3.494,70
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	610,60	-101,76	508,84
	Totale	77.021,97	67.118,61	144.140,58
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	77.021,97	67.118,61	144.140,58
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	147.829,85	-80.552,43	67.277,42
B - 2 - 2	- Verso altri	49.166,67	-8.273,92	40.892,75
	Totale	196.996,52	-88.826,35	108.170,17
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		551525,55	
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
-	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	255.695,82	-26.618,21	229.077,61
D-4-1	Totale	255.695,82	-26.618,21	229.077,61
	Totale disponibilita'	452.692,34	-115.444,56	337.247,78
	· F			5511211,110
С	DEFICIT PATRIMONIALE	F00 744 04	40.005.05	404 000 00
	TOTALE ATTIVO	529.714,31	-48.325,95	481.388,36



I. C. VIA LATINA 303

00179 ROMA VIA LATINA, 303 **C.F.:** 80223110588 C.M **RMIC8CV00V**

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		47.684,81	-45.458,16	2.226,65
A - 2 - 2	- Verso altri		27.895,23	167.760,58	195.655,81
		Totale	75.580,04	122.302,42	197.882,46
		Totale debiti	75.580,04	122.302,42	197.882,46
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		454.134,27	-170.628,37	283.505,90
	TOTALE PASSIVO		529.714,31	-48.325,95	481.388,36

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI Nicola QUACECI

(1) vedere istruzioni(importi in euro)